关于组织推荐“2013年创新人才推进计划”的通知
教技司〔2013〕186号
各直属高校：
“2013年创新人才推进计划”组织申报工作已经开始，现就直属高校组织推荐工作通知如下：
1．各高校需按照《科技部关于开展2013年创新人才推进计划组织推荐工作的通知》（附件1）要求，认真组织推荐工作，坚持公开、公平、公正原则，严格标准，确保申报信息真实，推荐对象具有较强竞争力。
2．各高校推荐限额为：中青年科技创新领军人才1-3名、重点领域创新团队1个、创新人才培养示范基地1个。条件不具备的，可暂不申报。
3．拟推荐领军人才和创新团队需填写《2013年科技创新人才推荐对象信息简表》（附件2）。各高校需对推荐对象信息简表进行汇总，并填写《2013年科技创新人才推荐对象汇总表》（附件3）。
4. 加盖学校公章的《2013年科技创新人才推荐对象汇总表》PDF电子版和《2013年科技创新人才推荐对象信息简表》电子版应于2013年6月20日前发至我司指定邮箱，过期恕不受理。
我司将组织专家对申报者进行评审，2013年6月26日前确定正式推荐对象。由于名额所限未能推荐的，鼓励有关高校积极争取其他推荐途径。
本通知及附件可从我司网站（www.dost.moe.edu.cn）下载。
联系人：薛峰、李人杰
联系电话：010-66096358
电子邮箱：xuefengkjs@moe.edu.cn
地址：北京西单大木仓胡同35号 教育部科技司综合处 100816
附件：1.科技部关于开展2013年创新人才推进计划组织推荐工作的通知(下载)
2．2013年创新人才推进计划推荐对象信息简表(下载)
3. 2013年创新人才推进计划推荐对象汇总表(下载)
通知下载

                     教育部科技司
                        2013年6月5日